
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 863972

1 890 000 Kč
za nemovitost

Prodej komerční nemovitosti, 83 m², Domažlice,
ul. Dukelská
Dukelská, 34401, Domažlice

Plocha kanceláří: 83 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadový dům o užitné ploše 83 m2 v centru města Domažlice, ul.
Dukelská. Díky poloze nemovitosti na hlavní trase Domažlice - Klatovy je možné ji využívat ke komerčním účelům např.
jako prodejnu, případně díky třem vchodům z ulice, lze nemovitost pronajmout na více částí (kanceláře). Momentálně
je vedena jako objekt občanské vybavenosti. Nemovitost je vhodná k rekonstrukci, při které lze upravit dispozici
místností k jinému záměru. Velkou výhodou je také zahrada za domem, v její severní části Vás čeká pěkný výhled na
město. Nemovitost je připojena na veřejný vodovod i kanalizaci, připojení plynu je nedaleko hranice pozemku. Ve
městě Domažlice nalezneme veškerou občanskou vybavenost. Více informací Vám rádi sdělíme telefonicky nebo na
prohlídce. S financováním Vám poradíme. Doporučujeme osobní prohlídku!

Vyřizuje
Iliev Radim
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


